
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
Губкин 

Об утверждении реестра 
маршрутов регулярных 
перевозок Губкинского 
городского округа 
Белгородской области 

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации 
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федера-
ции» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить реестр маршрутов регулярных перевозок Губкинского 
городского округа Белгородской области (прилагается). 

2. Признать утратившим силу постановление администрации Губкин-
ского городского округа от 04 марта 2016 года № 387-па «Реестр маршрутов 
регулярных перевозок Губкинского городского округа» (в редакции постанов-
ления администрации от 30.08.2018 № 1401-па). 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Котарева А.Н. 

Глава администрации 
Губкинского городского округа А.П. Гаевой 



2 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

от « М » i M U i A - г Ш г. №Wfi?*-

РЕЕСТР 
маршрутов регулярных перевозок Губкинсьсого городского округа 

Белгородской области 

х 3 s о. к 4 

о. и 
1 8 
я о S и 

а, о. а> 2 
S к 

о 
В 

IS 2 ее о а § 
с. 

а. 3 а. х я о s g & а ш <о ё О, = S В В 
is a 
I = 1 в-
I | 
я V а. а. 
О 
S U ш СМ 

£ 
й в 3 £ * 5 в. я 

I я 
s « с. я в 
I a 
£ в a ® е-1 в S 
S а 
« я 

к g. я 5 
в » о со 
5 В 
ZZ (п 5 ° 
я со' о 

С. щ В 
И 

о и о X V ® -
В £ § Ё - в я Я в 
S в. 
в т 0 2 
1 § в = т 2 
S ° В' 
Я 
S о 

г 
W 
о 
S И . а 

£ & 
g в 
В Й 
S з И * а, 
Р § 
И S, 

«5 

в. 
Q. 

Ш 
О с. в 

а в s ьг ч 

в a 
3 и о в 
а о 
£ в. о 

!Й о м 0 ее и а. ш в 
X! 3 
В а. в 
1 си с. 
i w 

И 3 в 
и. о в и в а а. н в X в 
и 05 

S.& ® 5 Й в. я и 
с. я И 
о я а и си 
В" 
В J и 0 

1 ID 

И 3 в с. № & 
е. 
OS S в a 
ё О 4 м а о н я и и О Q. я' 5Г | В 

о я ч я В" 

я 
I 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 1 «мкр.Журавлики- ул. Королева- ул. Королева- 17,2 На Регулярные по Автобусы, Евро-4 01.06.2020 Подрядчик: ООО 

шахта ТЦ «Атриум»- ул. Севастопольская- останово регулируемым малого «ГУБКИНТРАНС» 
им. Губкина» ул. Свердлова- ул. Свердлова- чных тарифам класса, 10 г.Губкин, 

Котельная- ул. Горького- пунктах лет, 2 ед. ул. Дзержинского, 
ул. Маяковского- уп. Маяковского- д. 1236 
Школа № 11- ул. Севастопольская- 3127017762 
«Журавлики»- ул. Кирова- Соисполнители: 
«Линия»- ул. Чайковского-



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Обувная фабрика-
Автошкола-
Шахта им. Губкина-
ЖБИ-
Фабрика№ 1-
ул. Горноспасателей-
«Комбинат КМАруда»-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
Дом торговлй-
«Линия»-
Детская больиица-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева 

ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
Шахта им. Губкина-
ул. Горноспасателей-
ул. Артема-
ул. Мира-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

Адонина Ирина 
Николаевна 
г.Губкин 
ул.Раевского д.4 
кв.74 
312700272696 

Батаев Петр 
Александрович 
с.Юрьевка 
ул.Молодежная д. 10 
кв.2 
312730439744 

Борзилов Сергей 
Александрович 
пГубкин 
ул.Королева д.26 
кв.271 
312732992070 

Бятов Анатолий 
Сергеевич 
г.Губкин 
мкр.Юбилейный. 
ул.Владимирская 
Д .16 
312703522760 

Веретенцев 
Александр 
Александрович 
г.Губкин ул.Фрунзе 
д.2б кв.70 
312731488649 

Волков Руслан 
Геннадьевич 
г.Губкин 
ул.Маяковского д.5 
312707769416 

' 2 2 «мкр. Журавлики-
шахта 
им. Губкина» 

ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№11-
«Журавлики»-
«Линия»-
Гимназия № 6-
Магазин-
«Комбинат КМАруда»-
ул. Горноснасателей-
Фабрика № 1-
ЖБИ-
Шахта им. Губкина-

ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Мира-
ул. Артема-
ул. Горноспасателей-
Шахта им. Губкина-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-

18,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

Адонина Ирина 
Николаевна 
г.Губкин 
ул.Раевского д.4 
кв.74 
312700272696 

Батаев Петр 
Александрович 
с.Юрьевка 
ул.Молодежная д. 10 
кв.2 
312730439744 

Борзилов Сергей 
Александрович 
пГубкин 
ул.Королева д.26 
кв.271 
312732992070 

Бятов Анатолий 
Сергеевич 
г.Губкин 
мкр.Юбилейный. 
ул.Владимирская 
Д .16 
312703522760 

Веретенцев 
Александр 
Александрович 
г.Губкин ул.Фрунзе 
д.2б кв.70 
312731488649 

Волков Руслан 
Геннадьевич 
г.Губкин 
ул.Маяковского д.5 
312707769416 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Автошкола-
Обувная фабрика-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
ТЦ «Бали»-
Поликлиника-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
«Линия»-
«Журавлики»-
Школа№ 11-
ул. Маяковского-
ул. Свердлова-
ТЦ «Атриум»-
ул. Королева-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин» 

ул. Чайковского-
ул. Кирова-
ул. Севастопольская-
уд. Маяковского-
ул. Горького-
ул. Свердлова-
ул. Севастопольская-
ул. Королева-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская 

-

Волкова Галина 
Ивановна 
г.Губкин ул.Кирова 
д.46в кв.22 
312700264342 

Волкова Ирина 
Анатольевна 
г.Губкин 
ул.Лазарева д.30 
кв.69 
312700621900 

Волков Илья 
Игоревич 
г.Губкин 
ул.Лазарева д.30 
кв.69 
312734146435 

3 3 «ул. 9-е Января-. 
мкр. Лебеди» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
Общежитие-
ул. Народная-
мкр. Лебеди-
ул. Лизы Чайкиной-
Тубдиспансер-
Завод красок-
ул. Революционная-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
ул. Народная-
ул. Лизы Чайкиной-
Воронежское шоссе-
ул. Революционная-
(ул. Бубнова-
ул. Центральная-
ул. Ударников-
ул. Центральная-
ул. Бубнова-
ул. Революционная)-
ул. Железнодорожная-
(Южные Коробки-
шахта им. Губкина-
ул. Горноспасателей-
ул. Мира)-

31,3 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 4 ед. 

Евро-4 01.06.2020 Гильманов Денис 
Юрьевич 
г.Губкин 
ул.Учительская д.25 
312772568928 

Дятлов Александр 
Сергеевич 
г.Губкин 
ул.Дзержинского 
д. 119 кв.69 
312731071911 

Журавлев Дмитрий 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Королева д.2 в.23 
312704017802 

Кадыгробова Вера 
Сергеевна 
г.Губкин 



5 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

(ул. Бубнова-
ул. Центральная, д. 1-
поворот ДСФ-
Совхозная-
станция Лебеди-
Центр досуга-
Школа № 8-
ул. Ударников-
мкр, Лукьяновка-
ул. Ударников-
Школа № 8-
Центр досуга-
станция Лебеди-
Совхозная-
поворот ДСФ-
ул. Центральная, д. 1-
ул. Бубнова-
ул. Революционная)-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
(Обувная фабрика-
Автошкола-
Шахта им. Губкина-
ЖБИ-
Фабрика № 1-
ул. Горноспасателей-
«Комбинат КМАруда»-
Магазин)-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

пер.Октябрьский, 
д.4,кв.17 
312731569859 

Кожушков 
Александр 
Сергеевич 
г.Губкин, 
мкр.Мичуренский, 
д.2 кв.34 
312731464197 

Колесников 
Виталий Иванович 
г.Губкин 
ул.Пильчикова д.53 
312702412557 

Константинов 
Алексей Иванович 
г.Губкин 
мкр.Мичуренский 
д.4а кв.33 
312731406572 

КоняейЮрий 
Александрович 
г.Губкин 
ул.Комсомольская 
д.51 кв.12 
312700034902 

Копьев Александр 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Демократическая 
д.70 кв.2 
312701017233 

Копьев Александр 
Николаевич 
г.Губкин 4 За «ул.Дзержинского- ул. Дзержинского, д. 1236- ул. Дзержинского- 20,1 На Регулярные то Автобусы, Евро-4 01.06.2020 

пер.Октябрьский, 
д.4,кв.17 
312731569859 

Кожушков 
Александр 
Сергеевич 
г.Губкин, 
мкр.Мичуренский, 
д.2 кв.34 
312731464197 

Колесников 
Виталий Иванович 
г.Губкин 
ул.Пильчикова д.53 
312702412557 

Константинов 
Алексей Иванович 
г.Губкин 
мкр.Мичуренский 
д.4а кв.33 
312731406572 

КоняейЮрий 
Александрович 
г.Губкин 
ул.Комсомольская 
д.51 кв.12 
312700034902 

Копьев Александр 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Демократическая 
д.70 кв.2 
312701017233 

Копьев Александр 
Николаевич 
г.Губкин 



6 

1 2 3 4 5 6 7 % 9 10 11 12 

-

мкр. Лебеди» ул. Дзержинского-
Дом торговли-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
Общежитие-
ул. Народная-
мкр. Лебеди-
ул. Лизы Чайкиной-
Тубдиспансер-
Завод красок-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
Паспортный стол-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
ул. Народная-
ул. Лизы Чайкиной-
Воронежское шоссе-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского 

остановоч 
ных 

пунктах 

регулируемым 
тарифам 

малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

ул.Раевского д. 12 
кв.54 
311512912711 

Кривошеев Иван 
Иванович 
г.Губкин 
пр-т.Горняков д.4 
кв.79 
312732296403 

Кузнецова Елена 
Анатольевна 
г.Губкин, 
ул.2-я 
Академическая 
д.36 кв.72 
312704713616 

Лазебный Иван 
Дмитриевич 
гХубкин 
ул.Севастопольская 
д. 16 кв.21 
312731947268 

Лучина Елена 
Ивановна 
г.Губкин ул. Дружбы 
д.1 
312704262240 

Малахов Андрей 
Анатольевич 
г.Губкин ул.2-ая 
Академическая д.28 
кв.2 
312704110590 

Найденов Юрий 
Валентинович 
с.Чуево, 

5 5 «ул.Дзержинского 
- мкр. Салтыково-
Городское 
кладбище» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-

25,1 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 3 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

ул.Раевского д. 12 
кв.54 
311512912711 

Кривошеев Иван 
Иванович 
г.Губкин 
пр-т.Горняков д.4 
кв.79 
312732296403 

Кузнецова Елена 
Анатольевна 
г.Губкин, 
ул.2-я 
Академическая 
д.36 кв.72 
312704713616 

Лазебный Иван 
Дмитриевич 
гХубкин 
ул.Севастопольская 
д. 16 кв.21 
312731947268 

Лучина Елена 
Ивановна 
г.Губкин ул. Дружбы 
д.1 
312704262240 

Малахов Андрей 
Анатольевич 
г.Губкин ул.2-ая 
Академическая д.28 
кв.2 
312704110590 

Найденов Юрий 
Валентинович 
с.Чуево, 



7 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Салтыково-
Салтыково 1-
пер. Внутренний-
совхоз Авангард-
Школа № 10-
ул. Сергиевская-
Новоселовка-
Городское Кладбище-
Новоселовка-
Школа № 10-
совхоз Авангард-
пер. Внутренний-
Салтыково 1-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
ул. Сергиевская-
ул. Белгородская-
Городское Кладбище-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Дзержинского 

ул.Центральная 
Д .56 
312702809601 

Найдин Михаил 
Юрьевйч 
г.Губкин 
пер.Просторный д.2 
кв.З 
312701689757 

Недождий 
Владимир 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Преображенская 
д.6 кв.29 
312700067418 

Новикова Наталья 
Николаевна 
г.Старый Оскол, 
ул.Меловая, д. 12 
312701665442 

Ноздричкин 
Евгений 
Викторович 
г.Губкин 
ул.Королева д. 12 
кв.13 
312707770468 

Панкова Светлана 
Викторовна 
г.Губкин 
ул.Королева д.2 
кв.56 
312700314593 

Перепечаева Ольга 
Александровна 

6 5а «мкр. Журавлики-
Новоселовка-
Городское 
кладбище» 

ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
ул. Чайковского-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Салтыково-

ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Ленина-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
ул. Сергиевская-

34,8 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 

класса, 10 
лет, 2 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

ул.Центральная 
Д .56 
312702809601 

Найдин Михаил 
Юрьевйч 
г.Губкин 
пер.Просторный д.2 
кв.З 
312701689757 

Недождий 
Владимир 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Преображенская 
д.6 кв.29 
312700067418 

Новикова Наталья 
Николаевна 
г.Старый Оскол, 
ул.Меловая, д. 12 
312701665442 

Ноздричкин 
Евгений 
Викторович 
г.Губкин 
ул.Королева д. 12 
кв.13 
312707770468 

Панкова Светлана 
Викторовна 
г.Губкин 
ул.Королева д.2 
кв.56 
312700314593 

Перепечаева Ольга 
Александровна 



8 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Салтыкове 1-
пер. Внутренний-
совхоз Авангард-
Школа № 10-
ул. Сергиевская 1,2-
ул. Новоселовская-
ул. Раздольная, д. 36-
Волчья шейка-
ул. Раздольная, д. 36-
ул. Новоселовская-
ул. Сергиевская 2,1 -
Новоселовка-
Городское Кладбшце-
Новоселовка-
Школа № 10-
совхоз Авангард-
пер. Внутренний-
Салтыково 1-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
ТЦ «Бали»-
Поликлиника-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
Школа № 11-
«Журавлики»-
Детская больница-
ТЦ «Европа» 

ул. Новоселовская-
ул. Раздольная-
Волчья Шейка-
ул. Раздольная-
ул. Новоселовская-
ул. Сергиевская-
Новоселовка-
Городское кладбище-
Новоселовка-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Чайковского-
ул. Кирова-
ул. Ленина-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. КосмонавТов-

г.Губкин 
ул.Весенняя д.4 
312702491661 

Прасолов Денис 
Владимирович 
г.Губкин 
ул.Преображенская 
д.4 а кв.71 
312704433182 

Прасолов Максим 
Владимирович 
г.Губкин 
ул.Вешневая д. 10 
312732473684 

Прасолов Роман 
Юрьевич 
г.Губкин 

ул. Дзержинского 
д.119 кв.45 
312702356782 

Сазонова Татьяна 
Петровна 
г.Губкин 
ул. Раевского д. 12 
кв.23 

312700475086 

Соловьева Любовь 
7 7а «пл. Скворцова-

мкр. Журавлики» 
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
«ЖуравЛики»-
«Линия»-
ДК «Строитель»-
ул. 9-е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-

16,2 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 4 ед. 

Евро-4 01.06.2020 Анатольевна 
г.Губкин ул.Фрунзе 
д.Ю бкв.17 
312700053609 

Стабровский 
Степан Сергеевич 
г.Губкин 
ул.Королева д. 14 
кв.41 



9 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Гостиница-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
(ТЦ «Спутник Губкин»-
СОК «Орленок»-
ТЦ «Европа»)-
ул. Королева 

ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
(ул. Малиновая-
СОК «Орленок»-
ул. Малиновая-
ул. Преображенская)-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

312731387601 

Сухопаров 
Александр 
Николаевич 
г.Губкин ул.Верхняя 
д.4 кв.1 
312707223360 

Толмачев Игорь 
Сергеевич 
г.Губкин 
ул.Раевского д.20а 
кв.73 
312702890176 

8 8 «ул.Дзержинского-
мкр. Лукьяновка» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
(Общежитие-
ул. Народная-
мкр. Лебедн-
ул. Революционная)-
ул. Бубнова-
ул. Центральная, д. 1-
иоворот ДСФ-
Совхозная-
станция Лебеди-
Центр досуга-
Школа № 8-

ул. Дзержннского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
(ул. Народная-
ул. Революционная)-
ул. Бубнова-
ул. Центральная-
ул. Ударников-
мкр. Лукьяновка-
ул. Ударников-
ул. Центральная-
ул. Бубнова-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

30,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 3 ед. 

Евро-4 01.06.2020 Федоровский 
Александр 
Владимирович 
г.Губкин 
ул.Белинского д.4а 
кв.27 
312706245089 

Хмеляева 
Валентина 
Николаевна 
с.Троицкий 
ул.Молодежная д. 8 
кв. 11 
312706451525 

Хренова Инна 
Федоровна 
г.Губкин 

ул.Сельскохозяйств 
енная д.бг кв.2 
312771331605 

Чугунов Игорь 
Петрович 
г.Губкин ул,Фрунзе 



10 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Ударников-
мкр. Лукьяновка-
ул. Ударников-
Школа № 8-
Центр досуга-
станция Лебеди-
Совхозная-
поворот ДСФ-
ул. Центральная, д. 1-
ул. Бубнова-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

д.4 кв.314 
312701501500 

Чуев Александр 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Раевского д.9 
312707140850 

Шатохин Михаил 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Севастопольская 
д. 101 кв.35 
312701302022 

Шилов Александр 
Анатольевич 
г.Губкин 
ул.Севастопольская 
д. 103 кв.164 
312700316505 

Юраков Дмитрий 
Геннадьевич 
г.Губкин 
ул.Космонавтов 
д. 11 кв.67 
312730667170 

Яровой Виктор 
Николаевич 
г.Губкин 
ул.Космонавтов 
д.13акв.Г5 
312701570744 

9 9 «мкр. Журавлики-
мкр. Лукьяновка» 

ул. Курская 1,2-
мкр. Лукьяновка-
ул. Ударников-
Школа № 8-
Центр досуга-
станция Лебеди-
Совхозная-
поворот ДСФ-
ул. Центральная, д. 1-
ул. Бубнова-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-

ул. Курская-
ул. Ударников-
ул. Центральная-
ул. Бубнова-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Чайковского-
ул. 1Сирова-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-

40,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

д.4 кв.314 
312701501500 

Чуев Александр 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Раевского д.9 
312707140850 

Шатохин Михаил 
Иванович 
г.Губкин 
ул.Севастопольская 
д. 101 кв.35 
312701302022 

Шилов Александр 
Анатольевич 
г.Губкин 
ул.Севастопольская 
д. 103 кв.164 
312700316505 

Юраков Дмитрий 
Геннадьевич 
г.Губкин 
ул.Космонавтов 
д. 11 кв.67 
312730667170 

Яровой Виктор 
Николаевич 
г.Губкин 
ул.Космонавтов 
д.13акв.Г5 
312701570744 



4 

Пруд-
Центральный рынок-
ТЦ «Бали»-
Поликлиника-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»^ 
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-
«Журавлики»-
«Линия»-
(ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января)-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Балн»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
(Общежитие-
ул. Пародная-
мкр. Лебеди-
ул. Революционная)-
ул. Бубнова-

5 
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
(ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева)-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
(ул. Народная-
ул. Революционная)-
ул. Бубнова-
ул. Центральная-
ул. Ударников-
ул. Курская 



12 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Центральная, д. 1-
поворот ДСФ-
Совхозная-
станция Лебеди-
Центр досуга-
Школа № 8-
ул. Ударников-
мкр. Лукьяновка-
ул. Курская 1,2 

10 10 «ул.Дзержинского-
ТЦ «Спутник 
Губкин» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
Паспортный стол-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Сверддова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-
«Журавлики»-
«Линия»-
ул, 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Дзержинского 

11,1 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 4 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

и 12 «мкр. Журавлики-
АТУ АО «ЛГОКа» 

ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская, д. 18-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-
«Журавлики»-

ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-

21,9 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



13 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

«Линия»-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница -
Пруд-
Междугородная АС-
ул. Белшродская-
Йотовка-
Школа № 9-
АТУ-
Школа № 9-
Йотовка-
ул. Белгородская-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Матазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. 9-е Января-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа» 

ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов 

12 13 «пл. Скворцова-
ул. Чайковского-
ул. Преображен-
ская Собор» 

Центральный рынок-
ТЦ «Бали»-
Поликлиника-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
«Линия»-
Детская больница-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
Собор-
ул. Циолковского 1,2-
ул. Спортивная-
ул. Комарова-
«Зареченский»-
ул. Заречная, д. 79-

ул. Комсомольская-
ул. Чайковского-
ул. Кирова-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Королёва-
ул. Преображенская-
ул. Циолковскош-
ул. Губкина-
ул. Комарова-
ул. Заречная-
ул. Луговая-
ул. Заречная-
ул. Комарова-
ул. Садовая-
ул. Преображенская-

19,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



14 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Луговая-
ул. Заречная, д. 56-
«Зареченский»-
ул. Галилея-
ул. Садовая-
Собор-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Центральный рынок-
Гостиница 

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы 

13 17 «Автостанция -
мкр. Парковый» 

Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
«Околица»-
Коттеджи 1,2,3-
Аверинский проезд 1,2-
Кленовый бульвар-
Аверинский проезд 2,1-
Коттеджи 3,2,1 -
ул. Дзержинского, д. 1236-
«Околица»-
ул. Раевского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС 

ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-
Аверино-
Чаплыжное-
Аверинский проезд-
Кленовый бульвар-
Аверинский проезд-
а/д Чаплыжное-
Аверино-
Губкин-
ул. Дзержинского-
ул. Алехина-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная 

18,1 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро- 4 01.06.2020 



15 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 

14 17а «Центральный 
рынок-
мкр. Парковый» 

Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
Аверинский проезд 1,2-
Кленовый бульвар-
Аверинский проезд 2,1-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская, д. 18-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
ДК «Строитель»-
ул. 9-е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница 

ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Малиновая-
Аверинский проезд-
Кленовый бульвар-
Аверинский проезд-
ул. Малиновая-
ул. Преображенская-: 
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы 

19,1 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

15 21 «ул.Дзержинского-
мкр. Журавлики-
мкр. Салтыково» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская, д. 18-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердоова-
Котельная-
Железнодорожный 
переезд-
Школа № 10-

ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Белшродская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского 

16,2 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



16 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

совхоз Авангард-
пер. Внутренний-
Салтыково 1-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
Паспортный стол-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

16 22 «мкр. Лебеди-
мкр. Журавлики» 

ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
Школа№11-
ул. Чайковского-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
Общежитие-
ул. Народная-
мкр. Лебеди-
ул. Лизы Чайкиной-
Тубдиспансер-
Завод красок-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Маяковского-
ул. Ленина-
ул. Дзержинского-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
ул. Народная-
ул. Лизы Чайкиной-
Воронежское шоссе-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Севастопольская-
ул. Королева-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

23,6 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



17 

1 2 3 4 5 6 • 7 8 9 10 11 12 

Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
«Линия»-
«Журавлики»-
ТЦ «Атриум»-
ул. Королева-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева 

17 226 «мкр. Лебеди-
ул. Преображен-
ская» 

ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская, д. 18-
ТЦ «Атриум»-
Школа№ 11-
ул. Чайковского-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
Общежитие-
ул. Народная-
мкр. Лебеди-
ул. Лизы Чайкиной-
Тубдиспансер-
Завод красок-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-

ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская-
ул. Маяковского-
ул. Ленина-
ул. Дзержинского-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
ул. Народная-
ул. Лизы Чайкиной-
Воронежское шоссе-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Чайковского-
ул. Кирова-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов 

22,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 7 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



18 

1 2 3 л 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
ТЦ «Бали»-
Поликлиника-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа» 

18 23 «ул.Дзержинского-
мкр. Салтыково-
мкр. Журавлики» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Универсигет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Салтыково-
Салтыково 1-
пер. Внутренний-
совхоз Авангард-
Школа № 10-
Железнодорожный 
переезд-
Собор-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
ул. Свердлова-
ул. Преображенская-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского 

15,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



19 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

19 61 «мкр. Журавлики-
ул. Раевского» 

ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-
«Журавлики»-
«Линия»-
ул. Чайковского-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
ул. 9-е Января-
ул. Лазарева-
Паспортный стол-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева 

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
уд. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Чайковского-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Комсомольская-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

12,5 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 4 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



101 «г. Губкин-
с. Скородное-
х. Муравка» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
поворот Истобное-
поворот Ольховатка-
Ольховатка-
поворот Ольховатка-
поворот Никаноровка-
Скородное-
поворот Чуево-
поворот Новоселовка-
Новоселовка-
Чуево 1,2-
Муравка-
Чуево 2,1-
Новоселовка-
поворот Новоселовка-
поворот Чуево-
Скородное-
поворот Никаноровка-
поворот Ольховатка-
поворот Истобное-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Универсихет-
Магазин-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-
а/д Скородное-Чуево-
Муравка-
а/д Муравка-Чуево-
Скородное-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

20 

141,8 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

8 
Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

10 
Евро-4 

11 
01.06.2020 



21 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

21 102 «г. Губкин-
с. Бобровы Дворы-
с. Богородицкое-
с. Кладовое» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
Богородицкое 1,2-
Богородицкое 2,1-
Бобровы Дворы 1,2-
Юшково 1,2-
Роскошное-
Кладовое-
Роскошное-
Юшково 2,1-
Бобровы Дворы 3,4,5-
поворот Солнцево-
Солнцево-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-
а/д Бобровы Дворы-
Бошродицкое-
а/д Бобровы Дворы-
Кладовое-
а/д Бобровы Дворы-
Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

81,6 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



22 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

22 102а «г. Губкин-
с. Бобровы Дворы-
с. Аверино» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
Богородицкое 1,2-
Богородицкое 2,1-
Бобровы Дворы 5,4,3-
Юшково 1,2-
Раскошное-
Кладово^-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белшродская-
а/д Горшечное-
Губкин-Короча-
а/д Бобровы Дворы-
Богородицкое-
а/д Бобровы Дворы-
Чаплыжное-
Аверино-Губкин-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского 

65,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 22 102а «г. Губкин-
с. Бобровы Дворы-
с. Аверино» 

Заломное-
Чаплыжное-
Долгое-
сады «Родник» 6,5,4,3,2,1-
Аверино2,1-
пов. Кандаурово-
Коттеджи 4,3,2,1-
«Околица»-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

23 1026 «г. Губкин-
с. Аверино-
с. Бобровы Дворы» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
«Околица»-
Коттеджи 1,2,3,4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2-

ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-Аверино-
Чаплыжное-Бобровы 
Дворы-
а/д Короча-Губкин-

65,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед.. 

Евро-4 01.06.2020 



23 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

сады «Родник» 1,2,3,4,5,6-
Долгое-
Чаплыжное-
Заломное-
Кладовое-
Роскошное-
Юшково2,1-
Бобровы Дворы 3,4,5-
Богородицкое 1,2-
Богородицкое 2,1-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

Горшечное-
а/д Бобровы Дворы-
Богородицкое-
а/д Короча- Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

24 103 «ул.Дзержинского-
пос. Троицкий» 
«ул.Дзержинского-
пос. Троицкий-
х. Михайловский-
х. Осиновский» 

ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Центральный рынок-
«Комбинат КМАруда»-
Колледж-
Хлебный ДомЪ-
Мясокомбинат-
Комбикормовый з-д-
ул. Заводская-
Троицкий-
Поликлиника-
Троицкий-
Михайловский 1,2-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Артема-
ул. Металлургическая-
а/д Губкин-Троицкий-
х. Михайловский-
х. Осиновский-
х. Михайловский-
а/д Троицкий-Губкин-
ул. Металлургическая-
ул. Артема-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Чайковского-

45,7 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 6 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



24 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

(х. Осиновский-
Михайловский 2,1-) 
Троицкий-
ул. Заводская-
Комбикормовый з-д-
Мясокомбинат-
Хлебный ДомЪ-
Колледж-
«Комбинат КМАруда»-
Горгаз-
Центральный рынок-
ТЦ «Бали»-
Поликлиника-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 

ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского 

25 103а «мкр. Журавлики-
пос. Троицкий» 

ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Центральный рынок-
«Комбинат КМАруда»-
Колледж-
Хлебный ДомЪ-
Мясокомбинат-
Комбикормовый з-д-
ул. Заводская-

ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Артема-
ул. Металлургическая-
а/д Губкин-Троицкий-
а/д Троицкий-Губкин-
ул. Металлургическая-
уя. Артема-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-

39,5 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



25 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Троицкий-
Поликлйника-
Троицкий-
ул. Заводская-
Комбикормовый з-д-
Мясокомбинат-
Хлебный ДомЪ-
Колледж-
«Комбинат КМАруда»-
Горгаз-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа» 

ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов 

26 104 «г. Губкин-
с. Петровки-
с. Заломное» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Банк-
Паспортный стол-
«Околица»-
Коттеджи 1,2,3,4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2-
сады «Родник» 1,2,3,4,5,6-
Долгое-
Чаплыжное-
Петровки-
поворот Заломное-
Заломное 1,2-
Заломное 2,1-
поворот Заломное-
Чаплыжное-
Долгое-
сады «Родник» 6,5,4,3,2,1-
Аверино 2,1-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-Аверино-
Чаплыжное-Петровки-
Заломное-
а/д Заломное-
Чаплыжное-Аверино-
Губкин-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского 

51,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



26 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

поворот Кандаурово-
Коттеджи 4,3,2,1-
«Околица»-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

27 105 «г. Губкин-
с. Ивановка» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-еЯнваря-
Гимназия № 6-
Банк-
Паспортный стол-
«Околица»-
Котгеджи 1,2,3,4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2-
сады «Родник» 1,2,3,4-
поворот Ивановка-
Панки 1,2-
Ивановка 1,2,3-
Ивановка 3,2,1-
Панки2,1-
поворот Ивановка-
сады «Родник» 4,3,2,1-
Аверино 2,1-
поворот Кандаурово-
Коттеджи 4,3,2,1-
«Околица»-
ул. Раевского-
ул. Дзержинскош-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин- Аверино-
Ивановка-
а/д Ивановка-Аверино-
Губкин-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского 

47,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

28 106 «г. Губкин-
с. Истобное-
с. Коныпино-
Жилин Колодезь» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-

131,8 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



27 

1 2 3 4~ 5 6 7 8 9 10 11 12 

Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
поворот Солнцево-
поворот Птицефабрика-
поворот Истобное-
Богомолье-
Истобное 1,2-
поворот Степное-
Высокий-
поворот Степное-
Новоматвеевка 1,2-
Новоматвеевка 2,1-
Коньшино 1,2,3-
Жилин Колодезь-
Коныпино 3,2,1-
поворот Степное-
Истобное 2,1-
Богомолье-
поворот Истобное-
поворот Птицефабрика-
поворот Солнцево-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Меж ду гор одная АС-
Пруд-

Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча -Истобное-
Коныпино-Жилин 
Колодезь-
а/д Жилин Колодезь-
Коныпино-Истобное-
Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

-

-



28 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 

29 107 «г. Губкин-
с. Истобное-
с. Степное-
с, Скородное» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-Истобное-
Юрьевка-Степное-
Юрьевка-Скородное-

143,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

4 Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
поворот Солнцево-
поворот Птицефабрика-
Заторное 1,2,3-
Истобное 1,2-
поворот Степное-
поворот Юрьевка-
Зайцево-
Степное-
Зайцево-
поворот Юрьевка-
Юрьевка-
Куфлиевка-
Скородное-
Куфлиевка-
Юрьевка-
поворот Юрьевка-
поворот Степное-
Истобное 5,4,3,2,1-
поворот Птицефабрика-
поворот Солнцево-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Унйверситет-

а/д Скородное-
Юрьевка-Истобное-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

• 



29 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

30 108 «г. Губкин-
с. Богословка» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
Раевского-
поворот Присынки-
Богословка-
поворот Источник-
поворот Чибисовка-
Александровский-
поворот Чибисовка-
Чибисовка-
поворот Чибисовка-
поворот Источник-
Богословка 1,2,3,4,5-
Богословка 5,4,3,2,1-
поворот Источник-
поворот Присынки-
Раевского-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-

ул. Дзержинского-
уп. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча -Богословка-
х Александровский-
Чибисовка-
а/д Чибисовка-
Богословка-Короча-
Губкин-Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
уп. Дзержинского 

94,3 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



30 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

31 109 «г. Губкин-
с. Осколец» 

Губкин 
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ул. 9-е Января-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
«Околица»-
(Коттеджи 1,2,3,4)-
ул. Святомихайловская-
ул. Рождественская 1,2,3-
Коттеджи 4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2-
МТФ-
ул. Осколецкая-
Осколец 1,2-
Осколец 2,1-
ул. Осколецкая-
МТФ-
Аверино2,1-
поворот Кандаурово-
(Коттеджи 4,3,2,1)-• 
Коттеджи 4-
ул. Рождественская 3,2,1-
ул. Святомихайловская-
«Околица»-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-

ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
ул. Святомихайловская-
ул. Рождественская-
ул. Дачная-
а/д Губкин- Аверино-
Осколец-
а/д Осколец-Аверино-
Губкин-
ул. Дачная-
ул. Рождественская-
ул. Святомихайловская-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы 

30,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



31 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Магазин-
Университет-
Гостиница-
Губкин 

32 110 «г. Губкин-
с. Мелавое» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Раевского-
Присынки 1,2-
Мелавое 1,2-
Мелавое 2,1-
Присынки2,1-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
Богородицкое 1,2-
Богородицкое 2,1-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-
а/д Бобровы Дворы-
Мелавое-
а/д Мелавое-Бобровы 
Дворы-Богородицкое-
Бобровы Дворы-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского 

78,8 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



32 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

33 112 «г. Губкин-
с. Сапрыкино-
с. Копцево-
с. Успенка-
с. Орлик» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4-
поворот сады 
«Строитель»-
Дубравка-
Дубянка 1,2,3-
Сапрыкино 1,2,3-
Копцево 1,2-
Сапрыкино 3,2,1-
поворот Рябиновка-
Рябиновка-
Успенка-
Рябиновка-
поворот Рябиновка-
Орлик 1,2-
Орлик2,1-
поворот Рябиновка-
Копцево-
Сапрыкино 4,3,2,1-
Дубянка 3,2,1-
Дубравка-
поворот сады 
«Строитель»-
Сергиевка 3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гймназия № 6-
ул. 9-е Января-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-
Губкин-Короча-
а/д Сергиевка-
Сапрыкино-Копцево-
Успенка-Орлик-
а/д Орлик-Успснка-
Копцево-Сапрыкино-
Сергиевка-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Кирова-
уд. Лазарева-
ул. Дзержинского 

105,2 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



33 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

• 

34 113 «г. Губкин-
г. Старый Оскол» 
через 
мкр. Лукьяновка 

Губкин-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№11-
«Журавлики»-
«Линия»-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная 1,2-
ул. Бубнова-
ул. Центральная, д. 1-
поворот ДСФ-
Совхозная-
станция Лебеди-
Центр досуга-
Школа № 8-
ул. Ударников-
мкр. Лукьяновка-
ул. Курская -
Николаевка 1,2-
ул. Молодежная-
Песчанка-
Ездоцкий-
поворот 
Железнодорожный 
переезд-

ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
уд. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
ул. Бубнова-
ул. Центральная-
уд. Ударников-
а/д Лукьяновка-
Старый Оскол-
ул. Мира-
ул. Ленина-
ул. Литвинова-
ул. Пролетарская-
ул. Циолковского-
ул. 1-й Конной Армии-
пр-т Угарова-
ул. 1-й Конной Армии-
ул. Циолковского-
ул. Пролетарская-
ул. Литвинова-
ул. Ленина-
ул. Мира-
а/д Старый Оскол-
Лукьяновка-
уд. Ударников-
ул. Центральная-
ул. Бубнова-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-

74,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

• 



34 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

ул. Мира 1,2,3-
ул. Ленина-
Медицинский колледж-
Мясокомбинат-
ул. Литвинова-
ул. Пролетарская-
ул. Циолковского-
ул. 1-й Конной Армии 
1,2,3,4-
пр-т Алексея Угарова 1,2-
Старый Оскол 
Автовокзал-
пр-т Алексея Угарова 2,1-
ул. 1 -й Конной Армии 
4,3,2,1-
ул. Циолковского-
ул. Пролетарская-
ул. Литвинова-
Мясокомбинат-
Медицинский колледж-
ул. Ленина-
ул. Мира 3,2,1-
поворот 
Железнодорожный 
переезд-
Ездоцкий-
Песчанка-
Николаевка2,1-
мкр. Лукьяновка-
ул. Ударников-
Школа № 8-
Центр досуга-
станция Лебеди-
Совхозная-
поворот ДСФ-
ул. Центральная, д. 1-
ул. Бубнова-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-

ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов 

-



35 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
Дом торговли-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
Губкин 

35 114 «г. Губкин-
с. Строкино -
с. Вислая Дубрава-
с .Чапкино» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
«Околица»-
Коттеджи 1,2,3,4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2-
сады «Родник» 1,2,3,4,5,6-
Долгое-
Строкино-
ул. Сиреневая-
ул. Муравская-
ул. Рождественская-
Вислая Дубрава 
1,2,3,4,5,6,7-
Чапкино 1,2-
ул. Раздольная-
Вислая Дубрава 
7,6,5,4,3,2,1-
ул. Рождественская-
ул. Муравская-
ул. Сиреневая-
Строкино-
Долгое-
сады «Родник» 6,5,4,3,2,1-
Аверино2,1-
поворот Кандаурово-
Котгеджи 4,3,2,1-

ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-Аверино-
Долгое-Строкино-
ул. Сиреневая-
ул. Муравская-
ул. Рождественская-
а/д Вислая Дубрава-
Чапкино-
ул. Раздольная-
ул. Кольцевая-
а/д Вислая Дубрава-
Строкино-
ул. Рождественская-
ул. Муравская-
ул. Сиреневая-
а/д Строкино-Долгое-
Аверино-Губкин-
ул. Алисова-
уп. Раевского-
ул. Дзержинского 

73,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



36 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

«Околица»-
ул. Раевскош-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

36 115 «г. Губкин-пос. 
Казацкая Степь» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонг»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
поворот Казацкая Степь-
сады «Лебединец»-
Казацкая Степь 1,2-
Казацкая Степь 2,1-
сады «Лебединец»-
поворот Казацкая Степь-
поворот МСК-
МСК «Флагман»-
поворот МСК-
Завод красок-
ул. Революционная-
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
Воронежское шоссе-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
Казацкая Степь-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-
Воронежское шоссе-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского 

47,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро- 4 01.06.2020 



37 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

37 116 «г. Губкин-
с. Бутырки-
с. Репецкая Плата» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Пруд-
«Комбинат КМАруда»-
Колледж-
Хлебный ДомЪ-
Мясокомбинат-
Троицкий-
Михайловский-
поворот Ивановка-
поворот Меловое-
Меловое-
Ширинка-
Бурцевка-
Бутырки-
Репецкая Плата-
Бутырки-
Ширинка-
Меловое-
поворот Меловое-
поворот Ивановка-
Михайловский-
Троицкий-
Мясокомбинат-
Хлебный ДомЪ-
Колледж-
«Комбинат КМАруда»-
Пруд-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Артема-
ул. Металлургическая-
а/д Губкин-Троицкий-
Бутырки-Репецкая 
Плата-
а/д Репецкая Плата-
Троицкий-Губкин-
ул. Металлургическая-
ул. Артема-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

97,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро- 4 01.06.2020 



38 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

38 117 «г. Губкин-
с. Скородное-
с. Уколово» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междушродная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
поворот Солнцево-
поворот Птицефабрика-
поворот Истобное-
поворот Ольховатка-
Скородное-
поворот Никаноровка-
Калинин-
поворот Морозово-
ул. Центральная д. 38-
Морозово-
ул. Сиреневая-
Дом культуры-
ул. Косарская-
поворот Морозово-
Никаноровка-
Пруд-
Новоселовка-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-Скородное-
Морозово-
Никаноровка-
Новоселовка-
Уколово-
Новоселовка-
Никаноровка-
Морозово-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
уд. Дзержинского 

137,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



39 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Уколово-
Новоселовка-
Пруд-
Никаноровка-
поворот Морозово-
ул. Косарская-
Дом культуры-
ул. Сиреневая-
Морозово-
ул. Центральная-
поворот Морозово-
Калинин-
поворот Никаноровка-
поворот Ольховатка-
поворот Истобное-
поворот Птицефабрика-
поворот Солнцево-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

• 

-

39 118 «г. Губкин-
с. Архангельское-
с. Гущино» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
«Околица»-
Котгеджи 1,2,3,4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2 - сады 
«Родник» 1,2,3,4,5,6-
Долгое-

ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-Аверино-
Чаплыжное-
Архангельское-
Гущино-
а/д Гущино-
Архангельское-

85,5 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



40 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Чаплыжное-
поворот Вислая Дубрава-
Вислая Дубрава-
Лопухинка-
Архангельское 1-
ул. Центральная 1,2,3-
ул. Центральная 3,2,1-
Архангельское 2,3-
Гущино-
Архангельское 3,2,1-
Лопухинка-
Вислая Дубрава-
поворот Вислая Дубрава-
Чаплыжное-
Долгое -
сады «Родник» 6,5,4,3,2,1-
Аверино 2,1-
поворот Кандаурово-
Коттеджи 4-
Аверинский проезд 
4,3,2,1-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

Чаплыжное-
Аверино-Губкин-
Аверинский проезд-
ул. Малиновая-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского 

40 120 «г. Губкин-
г. Старый Оскол» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Лнваря-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-

77,4 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 12 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Железнодорожный вокзал-
«КМАрудоремонт»-
ТЦ «Стройка»-
База-
Стретенка-
ул. Революционная-
мкр. Рудничный-
Бульвар Дружбы-
Дом книги-
«Горняк»-
«Детский мир»-
ул. Ленина-
Маслозавод-
Гараж Райпо-
Сад пенсионеров-
кинотеатр «Быль»-
Поликлиника-
мкр. Солнечный-
пр-т Алексея Угарова-
мкр. Макаренко-
Юбилейный рынок-
Старый Оскол 
Автовокзал-
мкр. Макаренко-
пр-т Алексея Угарова-
мкр. Солнечный-
Поликлиника-
кинотеатр «Быль»-
Сад пенсионеров-
Гараж Райпо-
Маслозавод-
ЦРБ-

ул. Ленина-
«Детский мир»-
«Горняк»-
Дом книги-
Бупьвар Дружбы-

ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Революционная-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
Западная объездная 
дорога-
пр-т Губкина-
Комсомольский пр-т-
ул. Комсомольская-
ул. Ленина-
ул. Октябрьская-
ул. Прядченко-
ул. XXV Съезда 
КПСС-
пр-т Алексея Угарова-
ул. Архитектора 
Бутовой-
Старый Оскол 
Автовокзал-
ул. Архитектора 
Бутовой-
пр-т Алексея Угарова-
ул. XXV Съезда 
КПСС-
ул. Прядченко-
Комсомольский пр-т-
ул. Комсомольская-
Комсомольский пр-т-
пр-т Губкина-
Западная объездная 
дорога-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-
ул. Революционная-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-



42 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

мкр. Рудничный-
ул. Революционная 
Стретенка-
База-
ТЦ «Стройка»-
«КМАрудоремонт»-
Железнодорожный вокзал-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин- ^ 
Гимназия № 6-
«Линия»-
Детская больница-
ул. Королева-
ул. Воинов-
Интернационалистов-
«Журавлики»-
«Линия»-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

ул. Воинов-
Ингернационалистов-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского 

41 121 «г. Губкин-
с. Солнцево-
с. Загорное-
с. Кладовое» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
поворот Солнцево-
Солнцево-
поворот Солнцево-
поворот Птицефабрика-
Загорное 1,2-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча-Солнцево-
Загорное-Кладовое-
Бобровы Дворы-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-

95,6 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



43 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Заторное 2,1-
поворот Птицефабрика-
поворот Солнцево-
Бобровы Дворы 5,4-
Ющково 1,2-
Кладовое-
Юшково 2,1-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

ул. Дзержинского 

42 122 «г. Губкин-
с. Телешовка-
с. Корочка» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5-
Евгеньевка-
Бобровы Дворы 1,2,3,4,5-
поворот Солнцево-
поворот Истобное-
поворот Ольховатка-
Ольховатка 1,2-
Ольховатка2,1-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-
Губкин-Короча-
Ольховатка-
Скородное-
Толстое-
Корочка-
Толстое-
Ивановка-
Огиблянка-
Толстое-
а/д Короча- Губкин-

140,6 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



44 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 

поворот Ольховатка-
поворот Никаноровка-
поворот Чуево-
Скородное-
Коренек-
Кочки-
Толстое-
Корочка-
Толстое-
Ивановка-
Огиблянка-
Толстое-
Кочки-
Коренек-
Телешовка-
Скородное-
поворот Чуево-
поворот Ольховатка-
поворот Истобное-
поворот Солнцево-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского 

43 125 «мкр. Журавлики-
с. Теплый 
Колодезь» 

Губкин-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Кирова-

21,9 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



45 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

«Журавлики»-
«Линия»-
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
«Околица»-
ул. Святомихайловская-
Кладбшце-
Церковь-
Коттеджи-
ул. Нижняя-
Магазин-
ул. Центральная, д. 22-
ул. Центральная, д. 76-
Теплый Колодезь-
ул. Центральная, д. 22-
Магазин-
ул. Нижняя-
Коттеджи-
Церковь-
Кладбище-
ул. Святомихайловская-
«Околица»-
Паспортный стол-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. 9-е Января-
«Линия»-
Детская больница-
уд. Королева-
Губкин 

ул. Чайковского-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
ул. Святомихайловская-
а/д Губкин-
Тенлый Колодезь-
ул. Центральная-
а/д Теплый Колодезь-
Губкин-
ул. Святомихайловская-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

44 129 «г. Губкин-
с.Теплый Колодезь» 

Губкин-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-

ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского-
ул. Раевского-

21,8 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



46 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
«Околица»-
ул. Святомихайловская-
Кладбище-
Церковь-
Коттеджи-
ул. Нижняя-
Магазин-
ул. Центральная, д. 22-
ул. Центральная, д. 76 
Теплый Колодезь-
ул. Центральная, д. 22-
Магазин-
ул. Нижняя-
Коттеджи-
Церковь-
Кладбище-
ул. Святомихайловская-
«Околица»-
Паспортный стол-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Губкин 

ул. Алисова-
ул. Святомихайловская-
а/д Губкин-
Теплый Колодезь-
ул. Центральная-
а/д Теплый Колодезь-
Губкин 
ул. Святомихайловская-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная 

45 130 «г. Губкин -
с. Кандаурово» 

Губкин-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
Дом торговли-
«Линия»-

ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Малиновая-
Аверинский проезд-
а/д Губкин-
Кандаурово-Губкин-
Аверинский проезд-

35,1 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



47 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Детская больница-
ТЦ «Европа» 
Аверинский проезд 
1,2,3,4-
Коттеджи 4-
поворот Кандаурово-
ул. 2-я Полевая-
поворот сады-
Водозабор-
поворот Меловой брод-
Кандаурово-
ул. Овражная 1,2-
ул. Овражная 2,1-
Кандаурово-
поворот Меловой брод-
Водозабор-
поворот сады -
ул. 2-я Полевая-
поворот Кандаурово-
Котгеджи 4-
Аверинский проезд 
4,3,2,1-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская д. 18-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
Дом торговли-
ул. 9-е Января 
Колледж-
«Жемчуг»-
Поликлиника-
ТЦ «Бали»-
Гостиница-
Губкин 

ул. Малиновая-
ул. Преображенская-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Чайковского-
ул. Комсомольская 

46 133 «г. Губкин-
пос. Заповедный» 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-

37,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



48 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 

Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
ул. Белгородская-
Йотовка-
Школа № 9-
АТУ-
Мясокомбинат-
Карьероуправление-
Заповедный-
Карьероуправление-
Мясокомбинат-
АТУ-
Школа № 9-
Йотовка-
ул. Белгородская-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

ул. Белгородская-
а/д Короча -Губкин-
Горшечное-
Заповедный-
аУд Горшечное-Губкин-
Короча-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского : 

47 141 «г. Губкин-
с. Никаноровка-
с. Уколово» 
(рабочие дни) 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
«Околица»-
Коттеджи 1,2,3,4-
поворот Кандаурово-
Аверино 1,2-
сады «Родник» 1,2,3,4,5,6-
Долгое-
Чаплыжное-
поворот Вислая Дубрава-
Вислая Дубрава-
Лопухинка-
поворот Архангельское-
Попов Верх-

ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-Аверино-
Чаплыжное-
Лопухинка-
Попов Верх-
Никаноровка-
Уколово-
Никаноровка-
Калинин-
а/д Короча-Губкин-
Горшечное-
а/д Бобровы Дворы-
Короча-Губкин-

108,6 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



49 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Никаноровка-
Пруд-
Новоселовка-
Уколово-
Новоселовка-
Пруд-
Никаноровка-
Морозово-
поворот Калинин-
Калинин-
поворот Калинин-
поворот Никаноровка-
поворот Ольховатка-
поворот Истобное-
поворот Птицефабрика-
Бобровы Дворы 5,4,3,2,1-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Гимназия № 6-
ДК «Строитель»-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского 

48 158 «г. Губкин-
с. Кочегуры» 
(выходные дни) 

Губкин 
ул. Дзержинского, д. 1236-
ул. Дзержинского-
ул. 9-е Января-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Пруд-
Междугородная АС-
Школа № 10-
Сергиевка 1,2,3,4,5 -

ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы-
ул. Железнодорожная-
ул. Белгородская-
а/д Горшечное-Губкин-
Короча -Богословка-
Огибное-Кочегуры-
а/д Кочегуры-Огибное-

120,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



50 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Евгеньевка-
Раевского-
поворот Присынки-
Богословка 1,2,3,4,5-
Волково-
Огибное-
Кочегуры-
Огибное-
Волково-
Бошсловка 5,4,3,2,1-
поворот Присынки-
Раевского-
Евгеньевка-
Сергиевка 5,4,3,2,1-
Школа № 10-
Салтыково-
Междугородная АС-
Пруд-
Центральный рынок-
Университет-
Магазин-
Банк-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-
ул. Дзержинского-
ул. Дзержинского, д. 1236 
Губкин 

Богословка-Короча-
Губкин-Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Железнодорожная-
ул. Победы-
ул. Комсомольская-
ул. Лазарева 
ул. Дзержинского 

Маршруты к дачным и садово-огородным участкам в выходные и праздничные дни 

1 2 3 4 5 б 7 8 9 10 11 12 

49 123 «г. Губкин- Губкин- ул. Королева- 41,3 На Регулярные по Автобусы, Евро-4 01.06.2020 
сады «Родник» ул. Королева- ул. Севастопольская- остановоч регулируемым малого 

ТЦ «Атриум»- ул. Свердлова- ных тарифам класса, 
ул. Свердлова- ул. Горькош- пунктах 10 лет, 3 ед. 
Котельная- ул. Маяковского-
ул. Маяковского- ул. Севастопольская-
Школа№ 11- ул. Дзержинского-
«Журавлики»- ул. Чайковского-
«Линия»- ул. Кирова-
ул. Чайковского- ул. Фрунзе-



51 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 И 12 

Больница-
ул. Мира-
Колледж-
ДК «Строитель»-
«Околица»-
Коттеджи 1,2,3,4-
Аверино 1,2-
сады «Родник» 1,2,3,4,5,6,7-
сады «Родник» 7,6,5,4,3,2,1-
Аверино2,1-
Коттеджи 4,3,2,1-
«Околица»-
ул. Раевского-
уд. 9 -е Января-
Коттеджи 4,3,2,1-
«Жемчуг»-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
Губкин 

ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин-Аверино-
Долгое-
сады «Родник»-
а/д сады «Родник»-
Долгое-
Аверино-Губкин-
ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Ленина-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

50 123а «г. Губкин-
сады «Родник» до 
с. Долгое 

Губкин-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Сверддова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-
«Журавлики»-
«Линия»-
ул. Чайковского-
Больница-
ул. Мира-
Колледж-
ДК «Строитель»-
«Околида»-
Котгеджи 1,2,3,4-
Аверино 1,2-
сады «Родник» 
1,2,3,4,5,6,7,8-

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Чайковского-
ул. Кирова-
ул. Фрунзе-
ул. Дзержинского-
ул. Раевского-
ул. Алисова-
а/д Губкин- Аверино-
Долгое-
сады «Родник»-
а/д сады «Родник»-
Долгое-Аверино-
Губкин-

43,9 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 2 ед. 

Евро- 4 01.06.2020 



52 

сады «Родник» 
8,7,6,5,4,3,2,1-
Аверино 2,1-
Котгеджи 4,3,2,1-
«Околица»-
ул. Раевского-
ул. 9 -е Января-
Колледж-
«Жемчуг»-
«Линия»-
Детская болыпща-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
Губкин 

ул. Алисова-
ул. Раевского-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Кирова-
ул. Ленина-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

10 11 12 

51 124 «г. Губкин-
сады 
«Михайловские» 

Губкин-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Сверддова-
Котельная-
ул. Маяковского-
Школа№ 11-
«Журавлики»-
«Линия»-
Гимназия № 6-
Магазин-
«Комбинат КМАруда»-
Колледж-
«Хлебный ДомЪ»-
Комбикормовый з-д-
Троицкий-
Михайловский-
Сады «Михайловские»-
Михайловский-Троицкий-
Комбикормовый з-д-
Хлебный «ДомЪ»-
Колледж-
«Комбинат КМАруда»-
Магазин-
Гимназия № 6-
«Линия»-

ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
ул. Горького-
ул. Маяковского-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Мира-
ул. Артема-
ул. Металлургическая-
а/д Губкин-Троицкий-
сады «Михайловские»-
а/д сады 
«Михайловские»-
Троицкий- Губкин-
ул. Металлургическая-
ул. Артема-
ул. Мира-
ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева 

41,3 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро- 4 01.06.2020 



53 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Детская больница-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
Губкин 

52 126 «г. Губкин-
сады 
«Дубравушка» 

Губкин-
Центральный Рынок-
Университет-
Магазин-
Гймназия № 6-
«Линия»-
Детская больница-
ТЦ «Европа»-
ТЦ «Спутник Губкин»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
ул. Свердлова-
Котельная-
Железнодорожный переезд-
Школа № 10-
сады «Дубравушка»-
ИЬ'~ша № 10-
Желез:юдорожиый переезд-
ул. Свердаова-
ТЦ «Атриум»-
ул. Воинов-
Интернационалистов-
«Журавлики»-
«Линия»-
Гимназия № 6-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Губкин 

ул. Комсомольская-
ул. Фрунзе-
ул. Севастопольская-
ул. Космонавтов-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Свердлова-
уд. Белгородская-
а/д Горшечное-
Губкин-Короча-
сады «Дубравушка»-
а/д садь! «Дубравушка»-
Короча-Губкин-
Горшечное-
ул. Белгородская-
ул. Свердлова-
ул. Севастопсльская-
ул. Королева-
ул. Воинов-
Интернационалистов-
ул. Севастопольская-
ул. Фрунзе-
ул. Комсомольская-
ул. Победы 

40,2 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 

53 127 «г. Губкин-
сады «Осколец» 

Губкин-
Центральный Рынок-
Университет-
Магазин-
ул. Лазарева-
ул. Лазарева, д. 22-

ул. Комсомольская-
ул. Лазарева-
ул. Дзержинского-
ул. Севастопольская-
ул. Королева-
ул. Космонавтов-

17,0 На 
остановоч 

ных 
пунктах 

Регулярные по 
регулируемым 

тарифам 

Автобусы, 
малого 
класса, 

10 лет, 1 ед. 

Евро-4 01.06.2020 



54 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Дом Торговли-
«Линия»-
«Журавлики»-
ТЦ «Атриум»-
ул. Королева-
ТЦ «Европа»-
сады «Осколец»-
ТЦ «Европа»-
ул. Королева-
ТЦ «Атриум»-
«Журавлики»-
«Линия»-
ДК «Строитель»-
ул. Лазарева-
Магазин-
Университет-
Гостиница-
Губкин 

ул. Преображенская-
ул. Малиновая-
сады «Осколец»-
ул. Малиновая-
ул. Преображенская-
ул. Космонавтов-
ул. Королева-
ул. Севастопольская-
ул. Дзержинского-
ул. Лазарева-
ул. Комсомольская-
ул. Победы 

Примечание: По городским и пригородным маршрутам регулярных перевозок включена протяженность оборотного рейса. 


